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AZÎZ ŞEHİTLERİMİZE…

       Bir cenaze gördüğü zaman “Sen git, biz de geliyoruz…” derdi  Ebu’d-Derda’ 
hazretleri… 
       Kardeşlerim!
       Cenazelerimiz, bizim istikbalimizdir. Bugün biz onları uğurlarız; yarın da başka 
kardeşlerimiz  ilahî  rahmetin kucağına tevdi  ederler  bizi.  Uğurladıklarımız  arasında 
öyleleri var ki, biz onlara ölü demeyiz. Çünkü onlar şehitlerimizdir. Biz onlara ölü 
demesek de, diyemesek de, acılarını kalbimizin ta derinliklerinde yaşarız. Onlar bizim 
babamızdır,  kardeşimizdir,  eşimizdir,  evladımızdır.  Onlar  bu  ülkenin  doğusundan, 
batısından,  köyünden  veya  kentindendir.  Kim  olurlarsa  olsunlar,  nereli  olurlarsa 
olsunlar,  onların  her  biri,  hepimizin  şehididirler.  Bu toprakların  üzerine  bir  damla 
şehit kanı düştü mü, acısı bütün vatanı sarar, ıstırap bütün milletin yüreğini sızlatır.  
       Kardeşlerim!
       Biz  her  bir  şehidimizin  acısını  ayrı  ayrı  duyarız.  Her  şehid  haberiyle 
yüreğimizden  bir  parçanın  daha  koptuğunu  hissederiz.  Biliriz  ki;  “Toprak,  eğer 
uğrunda ölen varsa vatandır” inancı  acımızı  hafifleten teselli  kaynağımızdır.  Bu 
yüzden  feryat  etmeyiz,  bağırıp  çağırmayız,  taşkınlık  yapmayız,  alkışlarla, 
tezahüratlarla  cenazelerimizi  gösteriye  çevirmeyiz.  Acımız  ve  öfkemiz,  bizi 

vakarımızdan,  ağırbaşlılığımızdan uzaklaştırmaz.  Öteden beri  biz,  şehitlerimizi,  bir 
büyük  milletin  uğurlayışıyla  uğurlarız:  Tıpkı  Rasulullah  (s.a.s.)’ın  ve  onun 
sahâbilerinin yaptığı gibi. Onlar nice şehitlerini toprağın bağrına verdiler de mü'mine 
yakışan vakar ve olgunluktan asla taviz vermediler.         
      Kardeşlerim!
       Bizler şehitlerimize dua ederken, onlardan da müjde alırız. Zira onlar, Allah’ın 
kendilerine  vaat  ettiği  müjdeye  kavuşmuş,  bunu  bizzat  görmüş,  ebedî  saadetin 
nimetlerini bilfiil tatmaya başlamışlardır. Çünkü onlar “Allah yolunda öldürülenleri 
ölü  sayma.  Onlar  hayattalar  ve  Rablerinin  katında  rızıklanıyorlar.  Allah’ın 
kereminden onlara bağışladığı nimetlerin mutluluğu içinde, arkalarında olup da 
henüz kendilerine katılmamış kardeşlerine, onlar için hiçbir korku olmayacağını 
ve hiçbir şey için üzülmeyeceklerini müjdeliyorlar…”1 İlâhi kelamının muhatabı ve 
“Şüphesiz  Allah,  mü’minlerden  canlarını  ve  mallarını,  kendilerine  vereceği 
cennet karşılığında satın almıştır…”2 beşâretinin güzide temsilcileridir. 

Rahmet Peygamberi ise; “Nefsim kudret elinde olan Allah’a yemin ederim ki, 
Allah  yolunda  savaşıp  öldürülmeyi,  sonra  diriltilip  yine  öldürülmeyi,  sonra 
diriltilip yine öldürülmeyi ne kadar çok isterdim.”3 buyurarak şehitliğin yüceliğine 
işaret etmiştir. 
        Kardeşlerim!
        Son günlerde güvenlik güçlerimizi hedef alan menfur saldırılar neticesinde şehit 
olan  evlatlarımıza  Cenab-ı  Hak’tan  sonsuz  rahmet,  yaralılara  acil  şifalar,  kederli 
ailelerine, yakınlarına, sevenlerine ve Aziz Milletimize başsağlığı,  sabır ve metanetler 
diliyorum. 
        Bu menfur saldırılar,  Aziz Milletimizin  ‘daha çok kardeş olma’ ve beraber 
yaşama azim ve kararlılığını ziyadesiyle arttıracaktır. Milletimizin birlik, beraberlik, 
huzur  ve  kardeşliğini  bozmayı  hedefleyen  bu  saldırıları  gerçekleştirenler  sahip 
olduğumuz kardeşlik ruhu ve iradesi karşısında emellerine asla ulaşamayacaklar ve 
hüsrana  uğrayacaklardır.  Gün,  bu  büyük  acımızı  yüreğimizin  derinliklerinde 
hissederek, kardeşliğimizi, birlik ve beraberliğimizi tüm dünyaya gösterme, sabır ve 
metanet ile Aziz Şehitlerimize dua etme günüdür. 
        Bu vesileyle evlatlarını bu ülke için feda eden ailelerimizin acısını yürekten 
paylaşıyor, şehit evlatlarımıza bir kez daha Yüce Allah’tan rahmet diliyorum. 

1- Âl-i İmran, 169-171
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